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Plantegning
U. + 1. etg

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2.etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 202kvm
P‑rom 175kvm
BTA 219

Arealbeskrivelse
Bustad
Bruksareal
Kjeller: 26 kvm 
1. etasje: 111 kvm 
2. etasje: 65 kvm 
Primærrom
1. etasje: 111 kvm Vindfang, wc, gang, 2 soverom,  
bad, inngangsparti, stove og kjøken.
2. etasje: 64 kvm Gang, 3 soverom, stue og  
disponibelt rom.
Sekundærrom
Kjeller: 26 kvm Kott. 
2. etasje: 1 kvm Kjellar er ikke innredet og betegnes  
som delvis krypekjellar.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
511 m²

Tomtebeskrivelse
Kommentar frå kommunen:
Merknad: Eigedome er registert i matrikkelen med 2  
teigar på høvesvis 145m2 og 143,6m2. Areala er  
usikre då
ingen grenser er oppmålt/​​koordinatfesta.

Eiendommen består av to gnr/​​bnr. 
Gnr. 53, bnr. 10 og 25. 

Gnr. 53, bnr. 25: 145+143,6 = 288 m² 
Gnr. 53, bnr. 10: 223 m²

Totalt areal: 511 m²

Beliggenhet
Sentral beliggenhet med ca 900 meter gangavstand  
til Langevåg sentrum med butikker. Kort gåavstand  
til skole. 
Eigedommen ligg i eit roleg område på Langevåg.

Om ein ynskjer å reise til Sveio, så er det  
ferjeforbindelse til Buavåg. Det er og mogleg å ta  
hurtgbåten Rose om ein ynskjer ein tur til Espevær. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Langevåg barnehage 19 min, 1.5 km
Hillestveit skule 11 min, 0.9 km
Bømlo vidaregåande skule 32 min, 31.3 km
Rubbestadnes vidaregåande skule 32 min, 31.4 km

Skolekrets
Hillestveit

Offentlig kommunikasjon
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Buss, Hovland 2 min Linje 552 0.2 km
Stord Lufthamn Sørstokken 51 min

Bygningssakkyndig
Thomas Angel Langli

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bustad:
Støpt grunnmur og plate. 
Reisverk i tre og laftet tømmer. 
Takkonstruksjon utført som saltak tekket med  
betongstein.

Garasje:
Det står en garasje/​​skur på eiendommen.
Dette er ikke undersøkt eller oppmålt.

Sammendrag selgers egenerklæring
1 Kjenner du til om det er/​​har vært feil tilknyttet  
våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller  
soppskader?
Ja, Beskrivelse Eldre bad. Godkjent mtp. fukt, men  
har vært sopp i takplater. Bad må totalrenoverest

5 Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med  
drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i  
underetasje/​​kjeller?
Ja, Beskrivelse I ene boden i kjelleren er det noen  
fuktmerker, men er tørt.

6 Kjenner du til om det er/​​har vært utettheter i  
terrasse/​​garasje/​​tak/​​fasade?
Ja, Beskrivelse Ved tak på terrasse er det utettheter  
i taket og ved taket ved inngangspartiet er det vann  

ved kisten. (Bak
takrennen)

7 Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med  
ildsted/​​skorstein/​​pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker,  
pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Ja, Beskrivelse Ildsted er ikke godkjent. Må settes  
stålrøyr (anbefaling frå feier)

8 Kjenner du til om det er/​​har vært f.eks. sprekker i  
mur, skjeve gulv eller lignende?
Ja, Beskrivelse Gulv i øvre etasje har litt skjevheter i  
stuen.

9 Kjenner du til om det er/​​har vært sopp/​​råteskader/​​ 
insekter/​​skadedyr på eiendommen som rotter, mus,  
maur eller lignende?
Ja, Beskrivelse Det har vært mus i huset for 5 år  
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